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Invitation til besøg hos DEKRA, Brøndby  
Kære medlemmer af Folketingets Beskæftigelsesudvalg og Folketingets Transportudvalg  
Vi vil meget gerne invitere jer på besøg hos DEKRA på vores hovedkontor i Brøndby, for at introducere jer til 
vores uddannelsestilbud inden for Transportområdet. Vi er blandt de største inden for transport- og 
ledelsesuddannelser og driver derudover også bilsyn.  
 
I forbindelse med forhandlingerne om jobcentrene og diskussionen om uddannelse og opkvalificering af 
ledige, mener vi det kunne være nyttigt for udvalgenes medlemmer at se og høre om, hvordan uddannelse 
og opkvalificering finder sted i praksis.  
 
Vores mål er, at føre mennesker sikkert gennem uddannelse og opkvalificering, så det ender med et fast 
job. Derfor ligger vores fokus på målrettet og relevant uddannelse. Med mod og nytænkning har vi 
succesfuldt støttet tusinder af ledige danskere i at uddanne sig, videreuddanne sig eller vende tilbage til 
arbejdsmarkedet.   
 
Vores styrke er, at vi er landsdækkende. Derfor skaber vi skræddersyede uddannelsesprogrammer, der 
passer til behovet på de lokale jobmarkeder. Vi medvirker derigennem til en positiv indflydelse på 
lokalsamfundet, som vi gør meget ud af at være en del af.  
 
Hjælper vores kursister videre i job  
Hos DEKRA gør vi meget ud af at uddanne vores kursister og sikre os, at de er klar til at varetage et job. 
Udover et konstant fokus på kvalitet i undervisningen, så gør vi også hvad vi kan for at hjælpe vores 
kursister ind i på arbejdspladserne. I DEKRA har vi et rigtig godt netværk til virksomheder i branchen og 
hjælper gennem både jobmesser og inspirationsdage vores kursister videre i job.  
 
Alt det vil vi gerne fortælle jer mere om.  
 
Vi håber derfor at I kan finde tid til et besøg, hvor I kan høre mere om alle de positive oplevelser vi har med 
at hjælpe ledige ind på arbejdsmarkedet og hvordan vi griber det an.  
Rent praktisk har vi mulighed for at hente udvalgenes medlemmer i en af vores busser, som bruges til 
uddannelse af buschauffører, på Christiansborg og kører retur efter besøgets afslutning.   
Vi forestiller os, at programmet bl.a. kan indeholde:  

• Rundvisning på skolen  
• Præsentation af transportbranchen ved DEKRA(/transportvirksomhed)  
• Præsentation af samarbejdet mellem AMU-skole, virksomheder og jobcentre/a kasser i 
forhold til at få mennesker hurtigst muligt på arbejdsmarkedet gennem opkvalificering.   

Herunder dialog om:   
o Jobmesser og jobgaranti cases  
o Arbejdet med at få unge uden uddannelse ind i erhvervsuddannelse/AMU-
kursus og ud i virksomhederne  

• Evt. lidt prøvekørsel i en af vores el lastbiler. Det foregår på lukket grund og du får en af 
vores undervisere med.   
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VI tager meget gerne en dialog med jer, hvis der er andet som I ønsker, så tilpasser vi meget gerne 
programmet efter udvalgets ønsker.  Vi ser frem til at høre fra jer.  
 
Om DEKRA  
DEKRA er en non-profit forening. Med non-profit menes at DEKRAs overskud geninvesteres i øget 
uddannelse, forskning og information om sikkerhed, medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere.  
Det betyder blandt andet at vi som uddannelsesinstitution nu er førende på lastbiler, som kører på strøm 
og at vi dermed kan uddanne vores kursister i den nyeste teknologi.  
 
Venlig hilsen  
Christen Bagger, Koncerndirektør, DEKRA 
 


